(principal e acréscimos legais), atualizadas para a data de simulação

dos cálculos.

6.3. Uso de créditos de prejuízo fiscal e base de cálculo negativa de CSLL

(“PF/BCN”)

6.3.1. —Autoriza-se a utilização de créditos de prejuízo fiscal e de base de cálculo

negativa de CSLL (“PF/BCN”), no valor máximo de R$ 8.934.230,36 (oito

milhões, novecentos e trinta e quatro mil, duzentos e trinta reais e trinta e

seis centavos), para amortização da Dívida Transacionada.

6.3.2. Nada obstante o exposto na cláusula anterior, em nenhuma hipótese, os

créditos de PF/BCN poderão amortizar percentual superior a 70% (setenta

por cento) do saldo devedor consolidado apurado após a incidência dos